КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                             ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от _________
	с. Тюльково
	№_______

	Об утверждении в новой редакции  Правил благоустройства, озеленения и содержания территорий населенных пунктов, соблюдения чистоты и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края.

В соответствии с п.19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.2 ст. 20 Устава Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить в новой редакции Правила благоустройства, озеленения и содержания территорий населенных пунктов, соблюдения чистоты и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 09.11.2007 г. № 29-87р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территорий населенных пунктов, соблюдения чистоты и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края»

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальным вопросам и благоустройству Антонова А.В и главу Тюльковского сельсовета Кузьмина А.В.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Тюльковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тюльковского сельсовета.

	Председатель сельского Совета депутатов
	О.В. Антонова

	Глава сельсовета
	А.В. Кузьмин